AX 100
Программируемое устройство плавного пуска (софт-стартер)
Инструкция по эксплуатации
Перед использованием устройства прочтите эту
инструкцию полностью
Оглавление
Глава 1 Предостережения перед эксплуатацией.................................................................................... 3
1.1 Причины поражения электрическим током ................................................................................ 3

20
Глава 10 Обозначение устройства плавного пуска при заказе
Питающее / выходное
напряжения
Модель преобразова-
теля частоты
Мощность двигателя
кВт
Номинальный
выходной ток
380В,
3 фазы, 50Гц
/
0…380В
3 фазы 50Гц
AX100-552A43NS 5.5 11A
AX100-752A43NS 7.5 15A
AX100-113A43NS 11 22A
AX100-153A43NS 15 30A
AX100-183A43NS 18.5 37A
AX100-223A43NS 22 45A
AX100-303A43NS 30 60A
AX100-373A43NS 37 75A
AX100-453A43NS 45 90A
AX100-553A43NS 55 110A
AX100-753A43NS 75 150A
AX100-903A43NS 90 180A
AX100-114A43NS 110 220A
AX100-134A43NS 132 264A
AX100-164A43NS 160 320A
AX100-184A43NS 185 370A
AX100-204A43NS 200 400A
AX100-254A43NS 250 500A
AX100-284A43NS 280 560A
AX100-324A43NS 320 640A
Глава 11 Управление с помощью протокола MODBUS
11.1 Описание протокола Modbus
Данное устройство плавного пуска поддерживает управление по цифровой сети по протоколу
Modbus RTU в качестве ведомого устройства.